



COLIN
MENUISERIE GÉNÉRALE

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@colinmenuiserie75.fr

🌐 colinmenuiserie75.fr

DEVIS

n° D.2026.076

En date du : 11/08/2026

Valide jusqu'au : 10/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mme Berthelot Sophie
14 Rue des Acacias
44240 La Chapelle-sur-Erdre

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
-------------	------	-------	------------	----------

Étude et conception

Étude technique, conception de la cuisine, réalisation des plans d'implantation 2D et rendus 3D, relevé de cotes à domicile

1	fft	450,00 €	450,00 €
---	-----	----------	----------

Étude et conception : 450,00 €

Fourniture du mobilier de cuisine

Caisson bas de cuisine en mélaminé haute densité, épaisseur 18 mm, avec tablettes réglables

8	u	350,00 €	2 800,00 €
---	---	----------	------------

Caisson haut de cuisine en mélaminé haute densité, épaisseur 18 mm, avec tablettes réglables

4	u	220,00 €	880,00 €
---	---	----------	----------

Façade laquée mate haut de gamme avec usinage pour système de préhension sans poignée (gorge en aluminium ou push-pull)

12	u	160,00 €	1 920,00 €
----	---	----------	------------

Joue de finition latérale et fileur laqués de même coloris que les façades

4	u	120,00 €	480,00 €
---	---	----------	----------

Socle de finition et plinthe basse avec joint d'étanchéité intégré

8	ml	25,00 €	200,00 €
---	----	---------	----------

Fourniture du mobilier de cuisine : 6 280,00 €

Fourniture et pose du plan de travail

Fourniture de plan de travail en stratifié compact d'épaisseur 12 mm, coloris au choix, comprenant les chants polis

8	ml	200,00 €	1 600,00 €
---	----	----------	------------

Ajustement, assemblage mécanique et collage étanche des plans de travail en L avec usinage d'angle invisible

1	u	350,00 €	350,00 €
---	---	----------	----------

Découpe et ajustage d'un plan de travail pour encastrement de plaque ou d'évier, joint d'étanchéité compris

2	u	82,50 €	165,00 €
---	---	---------	----------

– Lame de scie et joint d'étanchéité (forfait découpe)

– Main d'œuvre menuisier

Fourniture et pose du plan de travail : 2 115,00 €

Fourniture et pose des équipements sanitaires

Fourniture d'un évier une cuve sous plan en résine de synthèse

1	u	280,00 €	280,00 €
---	---	----------	----------

Remplacement d'un mitigeur d'évier par un modèle à douchette extractible, dépose et flexibles neufs compris

1	u	315,15 €	315,15 €
---	---	----------	----------

– Mitigeur d'évier avec douchette extractible

– Flexible d'alimentation chromé

– Main d'œuvre plombier



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Raccordement hydraulique de l'évier et du mitigeur sur les attentes existantes (alimentation et évacuation)	1	fft	180,00 €	180,00 €

Fourniture et pose des équipements sanitaires : **775,15 €**

Livraison et installation sur site

Livraison du mobilier, du plan de travail et des accessoires sur site, manutention et déchargement	1	fft	250,00 €	250,00 €
Montage, mise à niveau et fixation murale des caissons bas et hauts	12	u	80,00 €	960,00 €
Ajustement et montage des tiroirs, des portes, des amortisseurs, des profils gorges et mise en place des finitions (fileurs, plinthes)	20	h	45,00 €	900,00 €

Le support existant est réputé prêt à recevoir l'installation ; aucune préparation ou reprise du support n'est comprise.

La fourniture et la pose de l'électroménager sont exclues du présent devis.

Livraison et installation sur site : **2 110,00 €**

ACOMPTE

1 407,62 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	11 730,15 €
TVA 20 %	2 346,03 €
Total TTC	14 076,18 €

Net à payer 14 076,18 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne